In naam van de raad van bestuur willen we iedereen bedanken die heeft bijgedragen aan het succes
van Tessenderlo Group in 2023: onze medewerkers voor hun inspanningen en onze aandeelhouders,
klanten en businesspartners voor hun vertrouwen in onze groep.

Tessenderlo Group zal blijven groeien, dankzij onze meer dan 7.500 medewerkers wereldwijd, die zo
gepassioneerd zijn over "Every Molecule Counts". Dat is en blijft onze bijdrage en doelstelling voor
een duurzame en betere toekomst.

Met vriendelijke groeten,

Luc Tack   Stefaan Haspeslagh
CEO   Voorzitter van de raad van bestuur

Tessenderlo Group jaarverslag 2023 | 11

Overzicht van de kerncijfers

2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013
5% 17% 15% 12% 8% 10% 13% 13% 12% 9% 7%

2023 2022
Pro Forma 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013

2.928,3 3.321,7 2.587,5 2.081,5 1.737,3 1.742,9 1.620,9 1.657,3 1.590,1 1.589,0 1.434,2 1.790,1

2023 2022
Pro Forma 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013

1.930,9 1.908,1 1.401,8 1.130,0 903,0 821,7 735,0 637,7 604,7 516,8 433,5 236,6

0% 2% 4% 6% 8% 10% 12% 14% 16% 18% 20%

2023

2021

2019

2017

2015

2013

Roce (%)

0,0 500,0 1000,0 1500,0 2000,0 2500,0 3000,0 3500,0

2023

2022

2020

2018

2016

2014

Omzet (in miljoen EUR)

0,0 500,0 1000,0 1500,0 2000,0 2500,0

2023

2022

2020

2018

2016

2014

Eigen vermogen toewijsbaar aan de aandeelhouders
van de groep (in miljoen EUR)

0,0 500,0 1.000,0 1.500,0 2.000,0 2.500,0 3.000,0 3.500,0

0,0 500,0 1.000,0 1.500,0 2.000,0 2.500,0

Tessenderlo Group jaarverslag 2023 | 12

2023 2022
Pro Forma 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013

318,7 467,0 434,8 354,2 314,6 267,7 177,8 187,8 198,0 180,4 135,6 116,6

2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013
109,5 226,9 187,8 99,1 96,1 91,7 25,6 98,8 84,5 53,7 -64,0

0,0 50,0 100,0 150,0 200,0 250,0 300,0 350,0 400,0 450,0 500,0

2023

2022

2020

2018

2016

2014

Adjusted EBITDA (in miljoen EUR)

-100,0 -50,0 0,0 50,0 100,0 150,0 200,0 250,0
2023

2021

2019

2017

2015

2013

Winst (+) / verlies (-) toewijsbaar aan de aandeelhouders
van de groep (in miljoen EUR)

Tessenderlo Group jaarverslag 2023 | 13

55%

27%

4%

12%
2%

2023 Omzet per geografisch gebied (%)

Europe
North America
South America
Asia
Rest of the world

2%

36%

0%3%
18%

4%
5%

3%

25%

4%

2023 Omzet per land van productie (%)

Argentina
Belgium
Brazil
China
France
United Kingdom
The Netherlands
Germany
USA
Other

Brazilië

Argentinië

Andere

Europa
Noord-Amerika
Zuid-Amerika
Azië
Rest van de wereld

België

Frankrijk
Verenigd Koninkrijk